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新新

通信系统和子系统的设计者正在寻求帮助，以理解“5G”这个大概念涉及的所有内

容：新无线电技术（NR），由于5G与高速数字子系统共存而导致的设计问题，在各

种业务应用中使用5G，不仅要连接人与人，还要连接万物。

为了满足这种迫切的信息需求，《微波杂志》将其5G设计论坛与EDICON China会议

结合，在2021年举办EDICON ACROSS China。EDICON ACROSS China包含3个会议



参考议题

• 毫米波设计与测试

• 毫米波滤波

• 高速数字毫米波PCB设计

• 智能天线和MIMO系统

• 高速互连和信号完整性测量

• 5G功率测量

• 5G天线模块设计

• 新的5G组件

• 5G组件测试

• 5G/边缘计算环境中的低延迟设

计和测试

• 5G、物联网和汽车雷达中高速

通信的电路建模

• 处理物联网自身产生的EMI问题

• Wi-Fi 6E设计问题和解决方案

各为期两天的线上及线下会议预计吸引数以
百计的设计师和工程师参与

每次会议的重点都是满足模拟和数字设计师的信息需求。每个会议将包括两个专题。 

其中一个专题将侧重于5G设计和测试，包括：从4G升级到5G，5G增强型移动宽

带（EMBB）、机器对机器通信（MMTC），以及用于更好的IoT、IIoT和MIoT系

统的超可靠低延迟通信（URLLC）。

第二个专题将重点介绍将微波（模拟）和高速数

字设计集成在一起以在恶劣环境中使用的解决方

案，例如在汽车、雷达和卫星应用中。 技术讲座

和赞助商演讲将为设计人员提供有关其他5G设计

中使用的技术的见解，这些技术可以用于解决他

们遇到的特定设计挑战。

相关的展览是两场线下会议的延伸，以产品展示

和演示为特色，涉及设计、仿真、测试和验证的

各个方面。 现场展览以及茶歇和午餐将为会议演

讲者及赞助商工作人员提供与听众面对面交流的

多种机会。



 
 

2 天的会议包括: • 主题演讲 • 技术论坛 • 研习会

议题包括5G/Wifi, IoT, 卫星, 雷达与汽车

 

接触在5G/Wifi, IoT, 卫星,雷达及汽车
领域的中国工程师

 

赞助机会

议程赞助 (每天限6名)
研习会赞助
(每天限6名)

 

议程及研习会赞助 议程赞助

US$5,000 / Rmb37,500 US$3,500 / Rmb26,250 US$3,000 / Rmb22,500
per workshop

 

EDI CON China在线会议为工程师
们带来了最需的技术培训和信息，直
接传递到桌面和移动设备上。免费及
实时的培训，十分容易地注册和访问。

议程包括视频, 在线会议, 有分屏的显示方式, 听众实时或录播的问答
环节

加入我们的赞助行列, 向在高频/高速应用领域的中国工程师提供技术
培训及产品信息。

30分钟研习会演讲 +
于资源中心上传PDF文件一份

(供听众下载)

可获得当天主题演讲,
技术演讲及所赞助之研习会之

出席听众名单, 
与及往后6个月内录播所收集

之名单

公司标志出现在
部份宣传资料上

获会议主持人在
会上作公司介绍

于资源中心上传
PDF文件一份
(供听众下载)

可获得当天主题演讲及
技术演讲之出席听众名单, 

与及往后6个月内录播
所收集之名单

公司标志出现在
部份宣传资料上

获会议主持人在
会上作公司介绍

30分钟研习会演讲+
于资源中心上传PDF文件一份

(供听众下载)

可获得当天所赞助之研习会
之出席听众名单, 

与及往后6个月内录播
所收集之名单

公司标志出现在
部份宣传资料上

获会议主持人在
会上作公司介绍



EDICON China - 上海和深圳会议

会议将重点满足5G模拟和数字设计人员的信息需求。技术会议和赞助
商研讨会将让设计人员深入了解5G设计中使用的技术和技巧，这些技
术和技巧可以解决他们遇到的特殊设计难题。

展览将是会议的补充，并以产品展示和演示为特色，涉及设计、仿真、
测试和验证的各个方面。

展览以及茶歇和午餐将为演讲者及赞助商工作人员提供多种机会与听
众、观众面对面沟通。

首席赞助

钻石赞助

黄金赞助

展示桌: (兩天) *约2m x 1m的桌子; *背板1.6m x 2m; *一个射灯

茶歇赞助 (每天，一天两次)

午餐赞助 (每天)

瓶装水赞助(兩天)

会刊广告 (彩色整版)

资料袋赞助: 两天, 约400个纸袋子由EAC印制; *400份A4大小宣传页(册)入袋

文件赞助: 两天, *A4大小宣传页(册)，400份，放入资料袋中

证件和挂绳赞助: 约400套, 含制作费

60,000

47,250

35,200

13,500

26,250

26,250

26,250

6,000

22,500

7,500

22,500

赞助机会 美元 人民币

8,000

6,300

4,690

1,800

3,500

3,500

3,500

800

3,000

1,000

3,000



For details, contact:
North America  

Northeast U.S.  

Mid-Atlantic, South, Mid-West U.S.  Western U.S. 
Mike Hallman  

Shannon Alo-Mendosa

 Mike Hallman  Brian Landy
301-371-8830  

781-619-1942  

301-371-8830  831-426-4143
mhallman@horizonhouse.com  

salomendosa@horizonhouse.com

 mhallman@horizonhouse.com  blandy@horizonhouse.com

Europe
Richard Vaughan
Tel: +44 207 596 8742
rvaughan@horizonhouse.com

Brigitte Beranek (Germany)
Tel: +49 7125 407 31 18
bberanek@horizonhouse.com

China, Hong Kong, Taiwan
Floyd Chun 
ACT International
Tel: 852-28386298
floydc@actintl.com.hk

Japan
Katsuhiro Ishii
Ace Media Service Inc.
Tel: +81 3 5691 3335
amskatsu@dream.com

Korea
Young-Seoh Chinn
JES Media International
Tel: +82 2 481-3411
yschinn@horizonhouse.com

Shenzhen
Jenny Li
ACT International
Tel: 86-755-25988571
jennyl@actintl.com.hk

Wuhan
Sky Chen
ACT International
Tel: 86-27-59233884
skyc@actintl.com.hk

Gavin Hua
ACT International
Tel: 86-755-25988571
gavinh@actintl.com.hk

Shanghai
Linda Li
ACT International
Tel: 86-21-62511200
lindal@actintl.com.hk

Hatter Yao
ACT International
Tel: 86-21-62511200
hattery@actintl.com.hk

Beijing
Cecily Bian  
ACT International  
Tel: +86 135 5262 1310

 cecilyb@actintl.com.hk

Israel
Dan Aronovic
Tel: +972 9 899 5813
aronovic@actcom.co.il

赞助权益

首席赞助 
(每天只限1名)

• 40分钟演讲（最好时间段）

• 会刊中刊登最多42张幻灯片（每页6张幻灯片）

• 会刊中刊登一个整版彩色广告或一篇技术文章（2-3页）

• 展示桌用于资料分发

• 宣传资料放入资料袋

• 有效会议代表名单

• 公司logo出现在所有推广资料中

• 8张免费门票

钻石赞助
(每天只限1名)

• 35分钟演讲（白金以外最好的时间段）

• 会刊中刊登最多36张幻灯片（每页6张幻灯片）

• 会刊中刊登一个整版彩色广告或一篇技术文章（2-3页）

• 展示桌用于资料分发

• 宣传资料放入资料袋

• 有效会议代表名单

• 公司logo出现在所有推广资料中

• 6张免费门票

茶歇或午餐赞助
(每天)

• 赞助商logo出现在午餐桌上和茶歇区域

• 有效会议代表名单

• 公司logo出现在所有推广资料中

• 3张免费门票

黄金赞助 
• 25分钟演讲

• 会刊中刊登最多30张幻灯片（每页6张幻灯片）

• 展示桌用于资料分发

• 有效会议代表名单

• 公司logo出现在所有推广资料中

• 4张免费门票

Official PublicationsOrganized by


